



TARIFS AU 1^{er} FEVRIER 2026

TARIF HT	TARIF TTC		
	TVA 5,5%	TVA 10%	TVA 20%
CONTRAT D'ENTRETIEN*			
Chaudière au gaz naturel type B jusqu'à 35KW	157,78 €	173,56 €	189,34 €
Chaudière au gaz naturel type C jusqu'à 35KW	131,70 €	144,87 €	158,04 €
Pompe à chaleur air/eau	247,76 €	261,39 €	297,31 €
Climatisation (1 unité ext. + 1 unité int. ou mono-split)	163,00 €	179,30 €	195,60 €
Unité intérieur supplémentaire	27,30 €	30,03 €	32,76 €

HORS CONTRAT D'ENTRETIEN*			
Chaudière au gaz naturel type B jusqu'à 35KW	112,70 €	123,97 €	135,24 €
Chaudière au gaz naturel type C jusqu'à 35KW	94,07 €	103,48 €	112,88 €
Pompe à chaleur air/eau	190,58 €	201,06 €	228,70 €
Climatisation (1 unité ext. + 1 unité int. ou mono-split)	115,00 €		138,00 €
Unité intérieur supplémentaire	20,00 €		24,00 €

* Le déplacement est compris pour la zone 1. Pour la zone 2 + 10€HT

DEPLACEMENT					
Déplacement 0-15 km	Zone 1	30,00 €	31,65 €	33,00 €	36,00 €
Déplacement 15-30 km	Zone 2	40,00 €	42,20 €	44,00 €	48,00 €
Déplacement au-delà de 20 km	Zone 3	Sur devis			

TARIF HORAIRE - 1 heure puis décompte à la demi-heure					
Intervention plombier - sanitaire		50,00 €	52,75 €	55,00 €	60,00 €
Intervention chauffagiste		60,00 €	63,30 €	66,00 €	72,00 €
Intervention frigoriste		75,00 €	79,13 €	82,50 €	90,00 €
Rénovation / Bricolage		Sur devis			